1

CONCURSO PÚBLICO 001/2019
EDITAL DE RESULTADO DO PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO – Nº 004/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPÃSSI, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Resultado do Pedido
de Isenção da Taxa de Inscrição do Concurso Público 001/2019.

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital o Resultado do Pedido de Isenção através do Decreto Federal nº 6.593/2008 -

CadÚnico.

Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital o Resultado do Pedido de Isenção através da Lei Estadual nº 19.196/2017 -

Justiça Eleitoral.

Art. 3º Para os candidatos que tiveram seu pedido DEFERIDO as inscrições serão homologadas automaticamente e

deverão aguardar as demais publicações, conforme previsão do cronograma constante no Edital de Abertura.

Art. 4º Para os candidatos que tiveram seu pedido INDEFERIDO e/ou os nomes não constam nos anexos haverá prazo

recursal no período de 21 a 23 de agosto de 2019.

Art. 5º Para protocolar o recurso, os candidatos deverão acessar o site www.institutounifil.com.br, página específica

do Concurso Público 001/2019 da Prefeitura Municipal de Tupãssi, link Área Restrita do Candidato, e digitar seu argumento
e/ou justificativa. Após o envio, deverá anexar o comprovante necessário para análise. O arquivo deve ser único e em formato
PDF.

Art. 6º As respostas aos recursos serão publicadas na mesma data da Lista de Homologação das Isenções, no dia 29 de

agosto de 2019.

Art. 7º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Tupãssi, 20 de agosto de 2019.

AILTON CAEIRO DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

http://www.institutounifil.com.br/

2

ANEXO I – CADÚNICO

CARGO CANDIDATO INSCRIÇÃO IDENTIDADE NIS RESULTADO MOTIVO

AGENTE
ADMINISTRATIVO -
TUPÃSSI - MANHÃ

ADRIELLY DE BRITO DEMARCHI 00640048419 140462918 14420044175 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração conforme
4.3.3 do Edital

AGENTE
ADMINISTRATIVO -
TUPÃSSI - MANHÃ

ALEXANDRE SANTANA
CARMONA

00640048268 126795513 16118264849 DEFERIDO

AGENTE
ADMINISTRATIVO -
TUPÃSSI - MANHÃ

ANA CLAUDIA DA SILVA 00640047988 105775229 16350648472 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração conforme
4.3.3 do Edital

AGENTE
ADMINISTRATIVO -
TUPÃSSI - MANHÃ

ANGELA GEA WRZECIONEK
ZUCARELI

00640048445 79332488 12845177498 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração conforme
4.3.3 do Edital

AGENTE
ADMINISTRATIVO -
TUPÃSSI - MANHÃ

BRUNA EDUARDA
WRZECIONEK ZUCARELI

00640048448 123132424 14875715354 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração conforme
4.3.3 do Edital

AGENTE
ADMINISTRATIVO -
TUPÃSSI - MANHÃ

CLAUDIO LUIZ DE OLIVEIRA 00640048544 58072834 12526579297 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração conforme
4.3.3 do Edital

AGENTE
ADMINISTRATIVO -
TUPÃSSI - MANHÃ

ELIANE DOS SANTOS
MACHADO

00640047993 77927077 20070886746 DEFERIDO

AGENTE
ADMINISTRATIVO -
TUPÃSSI - MANHÃ

FERNANDO OLIVEIRA DE
ABREU

00640048424 1028927058 16175615205 DEFERIDO

AGENTE
ADMINISTRATIVO -
TUPÃSSI - MANHÃ

GRACIELI MARIA SEVERGNINI  00640048183 84144193 12745424493 DEFERIDO

AGENTE
ADMINISTRATIVO -
TUPÃSSI - MANHÃ

HELENA MARIA CARMONA
GHENO

00640048622 48734197 16148697654 DEFERIDO

AGENTE
ADMINISTRATIVO -
TUPÃSSI - MANHÃ

ISABEL ELIANE CHAVES 00640048343 7109854451 12522065272 INDEFERIDO
Não veio o anexo
(Declaração)

AGENTE
ADMINISTRATIVO -
TUPÃSSI - MANHÃ

JULIANA FRANCO 00640048368 96813627 14844926701 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração conforme
4.3.3 do Edital

AGENTE
ADMINISTRATIVO -
TUPÃSSI - MANHÃ

JULIANA SOARES DOS SANTOS 00640048000 99242698 13208591526 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração conforme
4.3.3 do Edital

AGENTE
ADMINISTRATIVO -
TUPÃSSI - MANHÃ

KAREN CHRISTINA FERREIRA 00640048539 106594201 16175666039 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração conforme
4.3.3 do Edital

AGENTE
ADMINISTRATIVO -
TUPÃSSI - MANHÃ

LUANA OLIVEIRA DE SOUZA 00640048484 139973640 15128914724 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração conforme
4.3.3 do Edital

3

AGENTE
ADMINISTRATIVO -
TUPÃSSI - MANHÃ

MARCIA DAPONT DA SILVA 00640048171 92483568 12937120492 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração conforme
4.3.3 do Edital

AGENTE
ADMINISTRATIVO -
TUPÃSSI - MANHÃ

MAURO BRUNO RODRIGUES
DE LIMA

00640048509 2269231 17070982788 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração conforme
4.3.3 do Edital

AGENTE
ADMINISTRATIVO -
TUPÃSSI - MANHÃ

MICHELE CAROLINE
FERNANDES

00640048193 105690703 16409610395 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração conforme
4.3.3 do Edital

AGENTE
ADMINISTRATIVO -
TUPÃSSI - MANHÃ

NATALIA REGINA SARTORI DE
SOUZA

00640048215 103850096 20763603842 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração conforme
4.3.3 do Edital

AGENTE
ADMINISTRATIVO -
TUPÃSSI - MANHÃ

NATIELI APARECIDA XALICO 00640048358 135611816 20414582408 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração conforme
4.3.3 do Edital

AGENTE
ADMINISTRATIVO -
TUPÃSSI - MANHÃ

PATRICIA CRISTINA DA SILVA
CARVALHO

00640048026 101205037 20763603575 DEFERIDO

AGENTE
ADMINISTRATIVO -
TUPÃSSI - MANHÃ

POLLYANE DA SILVA
YAMAMOTO

00640048351 101379892 20043729791 DEFERIDO

AGENTE
ADMINISTRATIVO -
TUPÃSSI - MANHÃ

REGINALDO BERTASSO 00640048217 57934476 12491281017 DEFERIDO

AGENTE
ADMINISTRATIVO -
TUPÃSSI - MANHÃ

SHAYANE RODRIGUES FLECK 00640048128 126657811 23779146866 INDEFERIDO
Não realizou
procedimento correto,
item 4.3.2

AGENTE
ADMINISTRATIVO -
TUPÃSSI - MANHÃ

THUANA MARQUES DINH THE 00640048179 97770620 12872112962 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração conforme
4.3.3 do Edital

AGENTE
ADMINISTRATIVO -
TUPÃSSI - MANHÃ

VINICIUS RAFAEL SILVA
BORSATO

00640048515 126999003 13416437690 INDEFERIDO
Não veio o anexo
(Declaração)

AGENTE
ADMINISTRATIVO -
TUPÃSSI - MANHÃ

WESLLEY DE FRANÇA VALENTE
MACHADO

00640048456 124527341 16583166942 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração conforme
4.3.3 do Edital

AGENTE
ADMINISTRATIVO -
TUPÃSSI - MANHÃ

WINICIUS SIDNEY DA SILVA 00640048068 124194580 21021798357 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração conforme
4.3.3 do Edital

AGENTE DE COMBATE
ÀS ENDEMIAS - TUPÃSSI
- TARDE

BRUNA EDUARDA ESTEVÃO DA
ROCHA

00640048182 133466878 21272122958 DEFERIDO

AGENTE DE COMBATE
ÀS ENDEMIAS - TUPÃSSI
- TARDE

CLAUDIO LUIZ DE OLIVEIRA 00640048567 58072834 12526579297 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração conforme
4.3.3 do Edital

AGENTE DE COMBATE
ÀS ENDEMIAS - TUPÃSSI
- TARDE

EDNA AMANCIO DA SILVA 00640048072 58862909 13002913528 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração conforme
4.3.3 do Edital

4

AGENTE DE COMBATE
ÀS ENDEMIAS - TUPÃSSI
- TARDE

JESSICA CAROLINE ZARBINATTI
PEREIRA

00640048486 102780825 21065135299 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração conforme
4.3.3 do Edital

AGENTE DE COMBATE
ÀS ENDEMIAS - TUPÃSSI
- TARDE

JESSICA CAROLINE ZARBINATTI
PEREIRA

00640048486 102780825

INDEFERIDO
Não realizou
procedimento correto,
item 4.3.2

AGENTE DE COMBATE
ÀS ENDEMIAS - TUPÃSSI
- TARDE

JESSICA THAIS DE MELLO 00640048184 107051759 20123080163 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração conforme
4.3.3 do Edital

AGENTE DE COMBATE
ÀS ENDEMIAS - TUPÃSSI
- TARDE

KARINE ROCHA RIBEIRO 00640048062 105485522 20405025224 DEFERIDO

AGENTE DE COMBATE
ÀS ENDEMIAS - TUPÃSSI
- TARDE

LUCIANA MARTINS LEONCIO  00640048350 94610788 16350616341 DEFERIDO

AGENTE DE COMBATE
ÀS ENDEMIAS - TUPÃSSI
- TARDE

MARCIA DAPONT DA SILVA 00640048174 92483568 12937120492 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração conforme
4.3.3 do Edital

AGENTE DE COMBATE
ÀS ENDEMIAS - TUPÃSSI
- TARDE

MARILZA ESTEVÃO 00640048032 77544160 12878248505 DEFERIDO

AGENTE DE COMBATE
ÀS ENDEMIAS - TUPÃSSI
- TARDE

ROSANA DAPONT DA SILVA 00640048531 77453911 12821546523 DEFERIDO

AGENTE DE COMBATE
ÀS ENDEMIAS - TUPÃSSI
- TARDE

SIDNEY ANTONIO DA SILVA 00640048071 145304555 10877657421 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração conforme
4.3.3 do Edital

AGENTE DE COMBATE
ÀS ENDEMIAS - TUPÃSSI
- TARDE

SUELI GONÇALVES DA SILVA 00640048342 96436009 12966664349 INDEFERIDO
Número do NIS
diferente do Cadastro
Único

ANALISTA DE SISTEMAS
- TUPÃSSI - TARDE

RENAN BARBOZA DOS SANTOS 00640048513 109646571 16610312290 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração conforme
4.3.3 do Edital

ANALISTA DE SISTEMAS
- TUPÃSSI - TARDE

VANDERLEI ROBERTO
MARQUES

00640047984 147597525 10749147021 DEFERIDO

ASSISTENTE SOCIAL -
TUPÃSSI - TARDE

JONIA DAIANE LANZINI 00640048574 85106902 13117863531 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração conforme
4.3.3 do Edital

ASSISTENTE SOCIAL -
TUPÃSSI - TARDE

KAMILA NUNES FELIPE DE LIMA 00640048243 154485813 23873711768 DEFERIDO

ASSISTENTE SOCIAL -
TUPÃSSI - TARDE

SHAYANE RODRIGUES FLECK 00640048126 126657811 23779146866 INDEFERIDO
Não realizou
procedimento correto,
item 4.3.2

AUXILIAR DE CUIDADOR
- TUPÃSSI - MANHÃ

CLARICE DE FATIMA
BRAMBILLA

00640048326 48502652 16428021456 DEFERIDO

AUXILIAR DE CUIDADOR
- TUPÃSSI - MANHÃ

EVA DE SOUZA 00640048505 103253837 13079674528 DEFERIDO

AUXILIAR DE CUIDADOR JENIFFER DE OLIVEIRA 00640048461 142811472 16254527902 DEFERIDO

5

- TUPÃSSI - MANHÃ BARBOSA

AUXILIAR DE CUIDADOR
- TUPÃSSI - MANHÃ

ROSANA DAPONT DA SILVA 00640048528 77453911 12821546523 DEFERIDO

CUIDADOR - TUPÃSSI -
TARDE

ALZIRA MARCIA CARDOSO
XIMENES

00640048465 68633966 20402019134 DEFERIDO

CUIDADOR - TUPÃSSI -
TARDE

CLAUDIO LUIZ DE OLIVEIRA 00640048562 58072834 12526579297 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração conforme
4.3.3 do Edital

CUIDADOR - TUPÃSSI -
TARDE

CRISTIANA MARCON DOS
SANTOS

00640048360 77865268

INDEFERIDO
Não realizou
procedimento correto,
item 4.3.2

CUIDADOR - TUPÃSSI -
TARDE

ELEINE PATRÍCIA GUSSON 00640048279 91858720 12798964530 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração conforme
4.3.3 do Edital

CUIDADOR - TUPÃSSI -
TARDE

EVA DE SOUZA 00640048498 103253837 13079674528 DEFERIDO

CUIDADOR - TUPÃSSI -
TARDE

FABIANE KUNZLER EGEVARDT
KAYSER

00640048569 103640075 13112350536 INDEFERIDO
Nome da mãe
diferente do Cadastro
Único

CUIDADOR - TUPÃSSI -
TARDE

MICHELE CAROLINE
FERNANDES

00640048189 105690703 16409610395 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração conforme
4.3.3 do Edital

CUIDADOR - TUPÃSSI -
TARDE

VALERIA PRISCILA ANTONIO  00640048487 105775393 16535057861 DEFERIDO

ENFERMEIRO - TUPÃSSI
- TARDE

ELEINE PATRÍCIA GUSSON 00640048278 91858720 12798964530 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração conforme
4.3.3 do Edital

ENFERMEIRO - TUPÃSSI
- TARDE

ELIVANIA SOARES LIMA
FUKUSHIMA

00640048482 93685830 12791094514 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração conforme
4.3.3 do Edital

ENFERMEIRO - TUPÃSSI
- TARDE

GISELLY LEONARDO DE FRANÇA 00640048240 80092482 12626503535 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração conforme
4.3.3 do Edital

ENFERMEIRO - TUPÃSSI
- TARDE

LUÍSE TURATTI SCHLINDWEIN 00640048154 100756870

INDEFERIDO
Não realizou
procedimento correto,
item 4.3.2

ENFERMEIRO - TUPÃSSI
- TARDE

SIDNEI MARTINS BUENO 00640048613 230034 12662884276 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração conforme
4.3.3 do Edital

FISIOTERAPEUTA -
TUPÃSSI - MANHÃ

MARIA GABRIELLY BELETTI 00640048150 125954537 13441352903 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração conforme
4.3.3 do Edital

FISIOTERAPEUTA -
TUPÃSSI - MANHÃ

WILLIAN OTAVIO DA SILVA 00640048381 105262345 20925827007 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração conforme
4.3.3 do Edital

MOTORISTA II - TUPÃSSI
- MANHÃ

ENDERSON LABRENZ 00640048451 135118176 13725972825 DEFERIDO

MOTORISTA II - TUPÃSSI JEFERSON MELLO WICTCEL 00640048545 85326279 14401974278 DEFERIDO

6

- MANHÃ

MOTORISTA II - TUPÃSSI
- MANHÃ

JOSÉ LUIZ COCENCIO 00640048064 89284872 12767384516 DEFERIDO

MOTORISTA II - TUPÃSSI
- MANHÃ

ODIMAR ELIAS PEREIRA  00640048483 99077816 16606277699 DEFERIDO

MOTORISTA II - TUPÃSSI
- MANHÃ

SIMONE DE OLIVEIRA MARTINS 00640048327 92721302 12847136497 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração conforme
4.3.3 do Edital

OPERADOR DE
MÁQUINAS
RODOVIÁRIAS - TUPÃSSI
- TARDE

ENDERSON LABRENZ 00640048453 135118176 13725972825 DEFERIDO

OPERADOR DE
MÁQUINAS
RODOVIÁRIAS - TUPÃSSI
- TARDE

FERNANDO OLIVEIRA DE
ABREU

00640048427 1028927058 16175615205 DEFERIDO

OPERADOR DE
MÁQUINAS
RODOVIÁRIAS - TUPÃSSI
- TARDE

JOSÉ LUIZ COCENCIO 00640048063 89284872 12767384516 DEFERIDO

ORIENTADOR SOCIAL -
TUPÃSSI - MANHÃ

ALINE LIBERALI DE LIMA 00640048161 97104034 16000617594 DEFERIDO

ORIENTADOR SOCIAL -
TUPÃSSI - MANHÃ

ANGELA MARIA XALICO 00640048494 106634335 12483590073 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração conforme
4.3.3 do Edital

ORIENTADOR SOCIAL -
TUPÃSSI - MANHÃ

BRUNA EDUARDA ESTEVÃO DA
ROCHA

00640048185 133466878 21272122958 DEFERIDO

ORIENTADOR SOCIAL -
TUPÃSSI - MANHÃ

CLAUDIO LUIZ DE OLIVEIRA 00640048534 58072834 12526579297 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração conforme
4.3.3 do Edital

ORIENTADOR SOCIAL -
TUPÃSSI - MANHÃ

KARINA APARECIDA DE LIMA  00640048468 129336862 20070884719 DEFERIDO

ORIENTADOR SOCIAL -
TUPÃSSI - MANHÃ

KARLA MARIA DE LIMA  00640048473 133173382 20070884735 DEFERIDO

ORIENTADOR SOCIAL -
TUPÃSSI - MANHÃ

LARIA CAMILA DE ALMEIDA
ROCHA DOS SANTOS

00640048230 103850371 16350605307 DEFERIDO

ORIENTADOR SOCIAL -
TUPÃSSI - MANHÃ

RAQUEL VALENTE MACHADO
LABRENZ

00640048437 128603131 20356537190 DEFERIDO

ORIENTADOR SOCIAL -
TUPÃSSI - MANHÃ

SUELI GONÇALVES DA SILVA 00640048353 96436009 12966664349 INDEFERIDO
Número do NIS
diferente do Cadastro
Único

ORIENTADOR SOCIAL -
TUPÃSSI - MANHÃ

TANIA REGINA HEREK ISEPPI 00640048572 58078344 12637396514 DEFERIDO

ORIENTADOR SOCIAL -
TUPÃSSI - MANHÃ

VALDIRENE DE FRANÇA
VALENTE MACHADO

00640048398 73296080 16583154545 DEFERIDO

ORIENTADOR SOCIAL -
TUPÃSSI - MANHÃ

VALERIA PRISCILA ANTONIO  00640048492 105775393 16535057861 DEFERIDO

7

PROFESSOR - TUPÃSSI -
TARDE

07777168959 00640048348 101379892 20043729791 INDEFERIDO Dados incorretos

PROFESSOR - TUPÃSSI -
TARDE

ALEXIA ÉVENA DA SILVA
CORREIA

00640048181 135644030 21282407378 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração conforme
4.3.3 do Edital

PROFESSOR - TUPÃSSI -
TARDE

ALINE CID PEIXER 00640048256 107569162 16102240821 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração conforme
4.3.3 do Edital

PROFESSOR - TUPÃSSI -
TARDE

ALINE LIBERALI DE LIMA 00640048159 97104034 16000617594 DEFERIDO

PROFESSOR - TUPÃSSI -
TARDE

CRISTIANE TEREZINHA
PORTALIPPI

00640048376 67326970 20405033812 DEFERIDO

PROFESSOR - TUPÃSSI -
TARDE

HELENA MARIA CARMONA
GHENO

00640048066 48734197 16148697654 DEFERIDO

PROFESSOR - TUPÃSSI -
TARDE

LUCIANA ARRIGONI 00640048614 85270133 12688809530 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração conforme
4.3.3 do Edital

PROFESSOR - TUPÃSSI -
TARDE

LUZIA GUZZI DE REZENDE 00640048237 53761283 20927427596 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração conforme
4.3.3 do Edital

PROFESSOR - TUPÃSSI -
TARDE

RAQUEL VALENTE MACHADO
LABRENZ

00640048447 128603131 20356537190 DEFERIDO

PROFESSOR - TUPÃSSI -
TARDE

TANIA REGINA HEREK ISEPPI 00640048573 58078344 12637396514 DEFERIDO

PROFESSOR - TUPÃSSI -
TARDE

WESLLEY DE FRANÇA VALENTE
MACHADO

00640048457 124527341 16583166942 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração conforme
4.3.3 do Edital

PSICÓLOGO - TUPÃSSI -
MANHÃ

BRENDA NAYARA VIDAL
MORAES

00640048172 105529473 20762962202 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração conforme
4.3.3 do Edital

PSICÓLOGO - TUPÃSSI -
MANHÃ

DAYARA LUZIA DE FREITAS DA
SILVEIRA

00640048116 00001031081 19046065750 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração conforme
4.3.3 do Edital

PSICÓLOGO - TUPÃSSI -
MANHÃ

LAIZE YASMIN MOREIRA
TAVARES

00640048625 130252044 16379157965 DEFERIDO

PSICÓLOGO - TUPÃSSI -
MANHÃ

MARILZA ESTEVÃO 00640048033 77544160 12878248505 DEFERIDO

PSICÓLOGO - TUPÃSSI -
MANHÃ

THAMIRYS SAYAMI ALMEIDA
AMANO

00640048346 124167302 12521466869 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração conforme
4.3.3 do Edital

TÉCNICO CONTÁBIL -
TUPÃSSI - TARDE

ANA CLAUDIA DA SILVA 00640047987 105775229 16350648472 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração conforme
4.3.3 do Edital

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM -
TUPÃSSI - MANHÃ

FABIANE KUNZLER EGEVARDT
KAYSER

00640048564 103640075 13112350536 DEFERIDO

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM -

LENIR DE OLIVEIRA MARTINS
DE FREITAS

00640048602 123886763 16350607598 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração conforme

8

TUPÃSSI - MANHÃ 4.3.3 do Edital

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM -
TUPÃSSI - MANHÃ

PLAUTON CESAR LESSA DE
MELLO

00640048378 103830435 20647541143 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração conforme
4.3.3 do Edital

TÉCNICO EM
SEGURANÇA DO
TRABALHO - TUPÃSSI -
MANHÃ

ALZIRA MARCIA CARDOSO
XIMENES

00640048471 68633966 20402019134 DEFERIDO

TÉCNICO EM
SEGURANÇA DO
TRABALHO - TUPÃSSI -
MANHÃ

KARINE ROCHA RIBEIRO 00640048059 105485522 20405025224 DEFERIDO

9

ANEXO II – JUSTIÇA ELEITORAL

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE RESULTADO MOTIVO

AGENTE ADMINISTRATIVO -
TUPÃSSI - MANHÃ

ANA CLAUDIA DA SILVA 00640047988 105775229 DEFERIDO

AGENTE ADMINISTRATIVO -
TUPÃSSI - MANHÃ

EMERSON CARLOS GUEDES DE
ALMEIDA

00640048143 524190458 DEFERIDO

AGENTE ADMINISTRATIVO -
TUPÃSSI - MANHÃ

JENIFER SCHNEIDER ANTUNES DE
LIMA

00640048485 130216862 DEFERIDO

AGENTE ADMINISTRATIVO -
TUPÃSSI - MANHÃ

LEANDRO DA SILVA GUERRA 00640048337 124484928 INDEFERIDO
Não veio o anexo
(Declaração)

AGENTE ADMINISTRATIVO -
TUPÃSSI - MANHÃ

PATRÍCIA FAVARIM 00640048577 101608247 DEFERIDO

ANALISTA DE SISTEMAS - TUPÃSSI -
TARDE

RENAN BARBOZA DOS SANTOS 00640048513 109646571 DEFERIDO

ANALISTA DE SISTEMAS - TUPÃSSI -
TARDE

VANESSA REGINA MARQUES DE
ANDRADE

00640048299 109748528 INDEFERIDO
Não veio o anexo
(Declaração)

ASSISTENTE SOCIAL - TUPÃSSI -
TARDE

ANA CLAUDIA BRUINSMA RUIS 00640048575 105978758 DEFERIDO

ENFERMEIRO - TUPÃSSI - TARDE
ALYSSON EMANUEL DE BARROS
BONETTI

00640048255 103638364 DEFERIDO

ENFERMEIRO - TUPÃSSI - TARDE ELIZANDRA PORTO 00640048621 7404596-9 INDEFERIDO

Declaração
somente de um
período de
trabalho

FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO -
TUPÃSSI - TARDE

DANUSA DE FACI 00640048396 9.108.641-7 DEFERIDO

ORIENTADOR SOCIAL - TUPÃSSI -
MANHÃ

RAQUEL VALENTE MACHADO LABRENZ 00640048437 128603131 INDEFERIDO
Duplicidade de
período

ORIENTADOR SOCIAL - TUPÃSSI -
MANHÃ

RAQUEL VALENTE MACHADO LABRENZ 00640048443 128603131 DEFERIDO

PROFESSOR - TUPÃSSI - TARDE ANGELICA PATRICIA SCHULZ 00640048034 104001564 INDEFERIDO
Não veio o anexo
(Declaração)

PROFESSOR - TUPÃSSI - TARDE DAHRA KAROLINE MACIEL PINHEIRO 00640047986 132480001 DEFERIDO

PROFESSOR - TUPÃSSI - TARDE HELOISA ROQUE PEREIRA DA SILVA  00640048142 111682224 DEFERIDO

PROFESSOR - TUPÃSSI - TARDE NERLI APARECIDA FERRARI LOURINI 00640048312 5.839.445-9 DEFERIDO

PROFESSOR - TUPÃSSI - TARDE RAQUEL VALENTE MACHADO LABRENZ 00640048447 128603131 DEFERIDO

PROFESSOR - TUPÃSSI - TARDE ROSA DE OLIVEIRA MACHADO 00640048436 6.175.825-9 DEFERIDO

PSICÓLOGO - TUPÃSSI - MANHÃ ALINE MARIA SIMIÃO DA SILVA 00640048532 129366680 DEFERIDO

PSICÓLOGO - TUPÃSSI - MANHÃ BRUNA MORGANA GIRALDI BARÃO 00640048495 105597770 DEFERIDO

TÉCNICO CONTÁBIL - TUPÃSSI -
TARDE

ANA CLAUDIA DA SILVA 00640047987 105775229 DEFERIDO

TÉCNICO CONTÁBIL - TUPÃSSI -
TARDE

JOÃO PAULO TONELLO SIMADON 00640048550 10114445 DEFERIDO